
Obec Krasonice, IČO: 00373796

Návrh rozpočtu na rok 2025 (v Kč)

příjmy
Para Pol Para název Pol název SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2024 Rozpočet 2025
0000 1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 773 700,00 836 900,00 836 906,35 850 000,00
0000 1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 54 800,00 61 400,00 61 362,87 75 000,00
0000 1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně145 700,00 190 700,00 190 662,52 220 000,00
0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 198 000,00 1 183 300,00 1 183 288,69 1 200 000,00
0000 1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle zvláštní sazby daně198 000,00 198 000,00 197 980,00 251 600,00
0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 2 342 800,00 2 368 600,00 2 368 516,67 2 390 000,00
0000 1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu podle zákona upravujícího ochranu zemědělského půdního fondu0,00 1 300,00 1 216,50 0,00
0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00
0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 15 000,00 7 100,00 7 090,00 10 000,00
0000 1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci130 000,00 118 200,00 118 200,00 120 000,00
0000 1361 Příjem ze správních poplatků 500,00 300,00 300,00 500,00
0000 1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací období do konce roku 202335 000,00 9 900,00 9 835,15 10 000,00
0000 1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu0,00 27 900,00 27 833,70 35 000,00
0000 1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu0,00 13 700,00 13 639,33 17 000,00
0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 550 000,00 913 200,00 913 204,62 950 000,00
0000 4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu0,00 44 222,64 44 222,64 24 500,00
0000 4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu71 800,00 71 800,00 71 800,00 71 800,00
0000 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 133 911,00 133 911,00 0,00
0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00
0000 5 518 300,00 6 333 433,64 6 332 970,04 6 228 400,00
1019 2131 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvojPříjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00
1019 Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00
1031 2112 Pěstební činnost Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 9 700,00 9 656,50 0,00
1031 Pěstební činnost 0,00 9 700,00 9 656,50 0,00
1032 2111 Podpora ostatních produkčních činností Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 100 000,00 204 000,00 203 934,00 100 000,00
1032 2112 Podpora ostatních produkčních činností Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 0,00 0,00 0,00
1032 Podpora ostatních produkčních činností 100 000,00 204 000,00 203 934,00 100 000,00
1070 2131 Rybářství a myslivost Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 4 500,00 4 500,00 4 425,00 4 500,00
1070 Rybářství a myslivost 4 500,00 4 500,00 4 425,00 4 500,00
2141 2324 Vnitřní obchod Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 1 700,00 1 676,00 0,00
2141 Vnitřní obchod 0,00 1 700,00 1 676,00 0,00
2310 2111 Pitná voda Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 420 000,00 242 800,00 242 724,00 300 000,00
2310 2324 Pitná voda Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 7 800,00 7 800,00 7 787,00 0,00
2310 Pitná voda 427 800,00 250 600,00 250 511,00 300 000,00



2321 2111 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyPříjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 40 000,00 34 300,00 34 240,00 40 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 40 000,00 34 300,00 34 240,00 40 000,00
2411 2111 Záležitosti pošt Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 140 000,00 142 300,00 142 269,98 145 000,00
2411 2112 Záležitosti pošt Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 40 000,00 40 600,00 40 597,00 45 000,00
2411 Záležitosti pošt 180 000,00 182 900,00 182 866,98 190 000,00
3399 2132 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůPříjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich částí3 000,00 3 000,00 2 500,00 3 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 3 000,00 3 000,00 2 500,00 3 000,00
3631 2324 Veřejné osvětlení Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 900,00 2 900,00 2 840,00 0,00
3631 Veřejné osvětlení 2 900,00 2 900,00 2 840,00 0,00
3632 2139 Pohřebnictví Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 5 000,00 2 800,00 2 750,00 5 000,00
3632 Pohřebnictví 5 000,00 2 800,00 2 750,00 5 000,00
3639 2111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPříjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 10 000,00 7 400,00 7 400,00 10 000,00
3639 2131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPříjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 10 000,00 62 100,00 62 100,00 10 000,00
3639 2310 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPříjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého neinvestičního majetku0,00 11 700,00 11 642,00 0,00
3639 2324 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPřijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 700,00 2 700,00 2 682,00 0,00
3639 3111 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPříjem z prodeje pozemků 0,00 200,00 177,12 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 22 700,00 84 100,00 84 001,12 20 000,00
3722 2111 Sběr a svoz komunálních odpadů Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 20 000,00 7 600,00 7 600,00 25 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 20 000,00 7 600,00 7 600,00 25 000,00
3723 2111 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchPříjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 15 000,00 0,00 0,00 0,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 15 000,00 0,00 0,00 0,00
3725 2324 Využívání a zneškodňování komunálních odpadůPřijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 57 200,00 57 127,50 60 000,00
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 0,00 57 200,00 57 127,50 60 000,00
3729 2324 Ostatní nakládání s odpady Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 60 000,00 0,00 0,00 0,00
3729 Ostatní nakládání s odpady 60 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 2324 Požární ochrana - dobrovolná část Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 300,00 300,00 310,00 0,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 300,00 300,00 310,00 0,00
6171 2112 Činnost místní správy Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 2 500,00 2 475,00 3 000,00
6171 2324 Činnost místní správy Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 300,00 2 300,00 2 299,00 0,00
6171 Činnost místní správy 2 300,00 4 800,00 4 774,00 3 000,00
6310 2141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíPříjem z úroků 700,00 600,00 503,48 183 400,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 700,00 600,00 503,48 183 400,00
6402 2222 Finanční vypořádání Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 0,00 7 000,00 6 994,00 0,00
6402 Finanční vypořádání 0,00 7 000,00 6 994,00 0,00
příjmy celkem: 6 592 500,00 7 191 433,64 7 189 679,62 7 352 300,00



výdaje
1031 5138 Pěstební činnost Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00 9 700,00 9 656,50 0,00
1031 5139 Pěstební činnost Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 194 400,00 194 369,30 200 000,00
1031 5169 Pěstební činnost Nákup ostatních služeb 250 000,00 115 600,00 115 530,00 200 000,00
1031 Pěstební činnost 300 000,00 319 700,00 319 555,80 400 000,00
1032 5021 Podpora ostatních produkčních činností Ostatní osobní výdaje 10 000,00 0,00 0,00 0,00
1032 5138 Podpora ostatních produkčních činností Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00 5 300,00 5 250,00 0,00
1032 5139 Podpora ostatních produkčních činností Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 3 000,00 2 980,00 10 000,00
1032 5156 Podpora ostatních produkčních činností Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 44 300,00 44 284,30 50 000,00
1032 5169 Podpora ostatních produkčních činností Nákup ostatních služeb 50 000,00 35 500,00 35 413,00 50 000,00
1032 Podpora ostatních produkčních činností 90 000,00 88 100,00 87 927,30 110 000,00
1037 5164 Celospolečenské funkce lesů Nájemné 0,00 9 200,00 9 175,00 30 000,00
1037 5169 Celospolečenské funkce lesů Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 50 000,00
1037 Celospolečenské funkce lesů 10 000,00 19 200,00 9 175,00 80 000,00
2141 5154 Vnitřní obchod Elektrická energie 80 000,00 37 100,00 37 064,00 60 000,00
2141 Vnitřní obchod 80 000,00 37 100,00 37 064,00 60 000,00
2143 5139 Cestovní ruch Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 10 900,00 10 890,00 20 000,00
2143 6121 Cestovní ruch Stavby 200 000,00 354 400,00 354 387,40 100 000,00
2143 Cestovní ruch 200 000,00 365 300,00 365 277,40 120 000,00
2212 5139 Silnice Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 12 300,00 12 271,00 15 000,00
2212 5156 Silnice Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 1 800,00 1 750,00 5 000,00
2212 5168 Silnice Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi0,00 5 600,00 5 517,60 0,00
2212 5171 Silnice Opravy a udržování 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00
2212 Silnice 270 000,00 19 700,00 19 538,60 270 000,00
2219 5139 Ostatní záležitosti pozemních komunikací Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2221 5171 Provoz veřejné silniční dopravy Opravy a udržování 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2310 5021 Pitná voda Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00
2310 5139 Pitná voda Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 96 200,00 96 158,14 100 000,00
2310 5154 Pitná voda Elektrická energie 350 000,00 324 400,00 324 347,00 350 000,00
2310 5169 Pitná voda Nákup ostatních služeb 50 000,00 44 200,00 44 138,10 50 000,00
2310 5171 Pitná voda Opravy a udržování 50 000,00 6 300,00 6 301,00 50 000,00
2310 5173 Pitná voda Cestovné 3 000,00 900,00 892,00 1 000,00
2310 5363 Pitná voda Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
2310 5365 Pitná voda Platby daní krajům, obcím a státním fondům 35 000,00 34 300,00 34 298,00 35 000,00
2310 6121 Pitná voda Stavby 250 000,00 4 500,00 4 410,00 250 000,00



2310 Pitná voda 800 000,00 525 800,00 525 544,24 848 000,00
2321 5169 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyNákup ostatních služeb 10 000,00 3 800,00 3 789,90 10 000,00
2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyStavby 1 000 000,00 305 800,00 305 763,00 800 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 010 000,00 309 600,00 309 552,90 810 000,00
2341 6121 Vodní díla v zemědělské krajině Stavby 70 000,00 78 000,00 78 000,00 1 000 000,00
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 70 000,00 78 000,00 78 000,00 1 000 000,00
2411 5138 Záležitosti pošt Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 40 000,00 42 400,00 42 367,55 50 000,00
2411 5139 Záležitosti pošt Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 0,00 0,00 5 000,00
2411 Záležitosti pošt 41 000,00 42 400,00 42 367,55 55 000,00
2419 5123 Ostatní záležitosti spojů Podlimitní technické zhodnocení 0,00 2 400,00 2 370,00 0,00
2419 Ostatní záležitosti spojů 0,00 2 400,00 2 370,00 0,00
3111 5339 Mateřské školy Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
3111 Mateřské školy 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
3314 5136 Činnosti knihovnické Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 3 200,00 3 112,00 10 000,00
3314 5168 Činnosti knihovnické Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi2 000,00 2 000,00 1 815,00 2 000,00
3314 Činnosti knihovnické 12 000,00 5 200,00 4 927,00 12 000,00
3319 5021 Ostatní záležitosti kultury Ostatní osobní výdaje 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00
3319 5169 Ostatní záležitosti kultury Nákup ostatních služeb 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 8 600,00 3 600,00 3 600,00 8 600,00
3326 5171 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomíOpravy a udržování 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00
3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00
3330 5223 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíNeinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 17 200,00 17 120,00 0,00
3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,00 17 200,00 17 120,00 0,00
3341 5041 Rozhlas a televize Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 900,00 5 875,16 6 000,00
3341 5169 Rozhlas a televize Nákup ostatních služeb 10 000,00 12 200,00 12 178,80 15 000,00
3341 5171 Rozhlas a televize Opravy a udržování 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
3341 Rozhlas a televize 25 000,00 18 100,00 18 053,96 31 000,00
3399 5021 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůOstatní osobní výdaje 10 000,00 1 300,00 1 280,00 5 000,00
3399 5137 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůDrobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 5 600,00 5 600,00 10 000,00
3399 5139 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůNákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 5 100,00 5 097,00 5 000,00
3399 5154 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůElektrická energie 8 000,00 6 000,00 5 923,00 10 000,00
3399 5164 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůNájemné 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
3399 5169 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůNákup ostatních služeb 5 000,00 7 000,00 7 000,00 10 000,00
3399 5171 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůOpravy a udržování 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
3399 5175 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůPohoštění 20 000,00 8 700,00 8 712,50 10 000,00
3399 5194 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkůVýdaje na věcné dary 10 000,00 8 000,00 7 981,00 10 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 183 000,00 61 700,00 61 593,50 130 000,00
3421 5139 Využití volného času dětí a mládeže Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 7 900,00 7 862,00 10 000,00
3421 5169 Využití volného času dětí a mládeže Nákup ostatních služeb 50 000,00 0,00 0,00 0,00



3421 5171 Využití volného času dětí a mládeže Opravy a udržování 20 000,00 0,00 0,00 50 000,00
3421 6121 Využití volného času dětí a mládeže Stavby 100 000,00 0,00 0,00 0,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 175 000,00 7 900,00 7 862,00 60 000,00
3429 6121 Ostatní zájmová činnost a rekreace Stavby 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00
3613 5021 Nebytové hospodářství Ostatní osobní výdaje 10 000,00 0,00 0,00 0,00
3613 5139 Nebytové hospodářství Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 1 100,00 1 064,00 5 000,00
3613 5154 Nebytové hospodářství Elektrická energie 5 000,00 6 200,00 6 181,00 10 000,00
3613 5171 Nebytové hospodářství Opravy a udržování 50 000,00 43 900,00 43 883,00 50 000,00
3613 6121 Nebytové hospodářství Stavby 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00
3613 Nebytové hospodářství 370 000,00 51 200,00 51 128,00 365 000,00
3631 5139 Veřejné osvětlení Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 9 700,00 9 679,74 20 000,00
3631 5154 Veřejné osvětlení Elektrická energie 70 000,00 57 600,00 57 557,00 70 000,00
3631 5171 Veřejné osvětlení Opravy a udržování 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
3631 6121 Veřejné osvětlení Stavby 600 000,00 100 000,00 0,00 300 000,00
3631 Veřejné osvětlení 730 000,00 167 300,00 67 236,74 440 000,00
3632 5169 Pohřebnictví Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
3632 5171 Pohřebnictví Opravy a udržování 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
3632 Pohřebnictví 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
3639 5011 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPlaty zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech350 000,00 720 100,00 720 109,00 750 000,00
3639 5021 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéOstatní osobní výdaje 60 000,00 59 500,00 59 500,00 60 000,00
3639 5031 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPovinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti75 000,00 172 600,00 172 551,00 190 000,00
3639 5032 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPovinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 31 000,00 68 400,00 68 406,00 75 000,00
3639 5131 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPotraviny 0,00 1 300,00 1 301,20 0,00
3639 5132 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéOchranné pomůcky 5 000,00 7 700,00 7 621,00 5 000,00
3639 5137 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéDrobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 9 000,00 8 979,00 10 000,00
3639 5139 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéNákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 115 400,00 115 384,27 120 000,00
3639 5154 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéElektrická energie 60 000,00 42 800,00 42 756,00 50 000,00
3639 5156 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPohonné hmoty a maziva 30 000,00 20 200,00 20 183,40 30 000,00
3639 5164 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéNájemné 0,00 1 100,00 1 108,00 0,00
3639 5167 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéSlužby školení a vzdělávání 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
3639 5169 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéNákup ostatních služeb 50 000,00 20 800,00 20 790,50 30 000,00
3639 5171 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéOpravy a udržování 300 000,00 143 000,00 142 924,22 150 000,00
3639 5173 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCestovné 5 000,00 13 300,00 13 238,00 15 000,00
3639 5362 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPlatby daní státnímu rozpočtu 0,00 6 100,00 6 055,00 0,00
3639 5365 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPlatby daní krajům, obcím a státním fondům 0,00 100,00 100,00 0,00
3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéPozemky 0,00 2 300,00 2 277,12 0,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 046 000,00 1 404 700,00 1 404 283,71 1 485 000,00
3722 5169 Sběr a svoz komunálních odpadů Nákup ostatních služeb 150 000,00 134 600,00 134 570,49 150 000,00
3722 5329 Sběr a svoz komunálních odpadů Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 3 045,00 3 045,00 3 045,00 10 800,00



3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 153 045,00 137 645,00 137 615,49 160 800,00
3723 5139 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchNákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 0,00 0,00 0,00
3723 5169 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálníchNákup ostatních služeb 160 000,00 173 500,00 173 435,01 190 000,00
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 190 000,00 173 500,00 173 435,01 190 000,00
3745 5021 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Ostatní osobní výdaje 20 000,00 85 500,00 85 500,00 60 000,00
3745 5137 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 37 600,00 37 590,00 40 000,00
3745 5139 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 7 000,00 6 955,23 10 000,00
3745 5156 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 37 200,00 37 195,79 40 000,00
3745 5169 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Nákup ostatních služeb 150 000,00 40 500,00 40 492,65 50 000,00
3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň Stroje, přístroje a zařízení 0,00 56 000,00 55 989,97 0,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 220 000,00 263 800,00 263 723,64 200 000,00
4359 5223 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeNeinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00
5213 5903 Krizová opatření Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
5213 Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00
5512 5021 Požární ochrana - dobrovolná část Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 35 000,00
5512 5123 Požární ochrana - dobrovolná část Podlimitní technické zhodnocení 0,00 20 000,00 19 987,17 0,00
5512 5137 Požární ochrana - dobrovolná část Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
5512 5139 Požární ochrana - dobrovolná část Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 15 200,00 15 151,18 20 000,00
5512 5154 Požární ochrana - dobrovolná část Elektrická energie 10 000,00 6 100,00 6 042,00 10 000,00
5512 5156 Požární ochrana - dobrovolná část Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 11 800,00 11 797,30 10 000,00
5512 5169 Požární ochrana - dobrovolná část Nákup ostatních služeb 10 000,00 15 800,00 15 786,00 15 000,00
5512 5171 Požární ochrana - dobrovolná část Opravy a udržování 20 000,00 0,00 0,00 0,00
5512 6121 Požární ochrana - dobrovolná část Stavby 0,00 39 000,00 39 000,00 100 000,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 90 000,00 107 900,00 107 763,65 200 000,00
6112 5023 Zastupitelstva obcí Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 382 000,00 379 200,00 379 200,00 380 000,00
6112 5032 Zastupitelstva obcí Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 38 000,00 34 200,00 34 128,00 35 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 420 000,00 413 400,00 413 328,00 415 000,00
6114 5021 Volby do Parlamentu ČR Ostatní osobní výdaje 0,00 0,00 0,00 18 000,00
6114 5139 Volby do Parlamentu ČR Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 0,00 1 500,00
6114 5173 Volby do Parlamentu ČR Cestovné 0,00 0,00 0,00 2 000,00
6114 5175 Volby do Parlamentu ČR Pohoštění 0,00 0,00 0,00 3 000,00
6114 Volby do Parlamentu ČR 0,00 0,00 0,00 24 500,00
6115 5019 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůOstatní platy 0,00 801,00 801,00 0,00
6115 5021 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůOstatní osobní výdaje 0,00 15 179,00 15 179,00 0,00
6115 5039 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůOstatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 271,00 271,00 0,00
6115 5139 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůNákup materiálu jinde nezařazený 0,00 157,00 157,00 0,00
6115 5168 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůZpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi0,00 1 553,64 1 553,64 0,00
6115 5173 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůCestovné 0,00 552,00 552,00 0,00
6115 5175 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celkůPohoštění 0,00 1 680,00 1 680,00 0,00



6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,00 20 193,64 20 193,64 0,00
6117 5019 Volby do Evropského parlamentu Ostatní platy 0,00 1 470,00 1 470,00 0,00
6117 5021 Volby do Evropského parlamentu Ostatní osobní výdaje 0,00 16 888,00 16 888,00 0,00
6117 5039 Volby do Evropského parlamentu Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 243,00 243,00 0,00
6117 5139 Volby do Evropského parlamentu Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 429,00 1 429,00 0,00
6117 5161 Volby do Evropského parlamentu Poštovní služby 0,00 640,00 640,00 0,00
6117 5169 Volby do Evropského parlamentu Nákup ostatních služeb 0,00 40,00 40,00 0,00
6117 5173 Volby do Evropského parlamentu Cestovné 0,00 1 079,00 1 079,00 0,00
6117 5175 Volby do Evropského parlamentu Pohoštění 0,00 2 240,00 2 240,00 0,00
6117 Volby do Evropského parlamentu 0,00 24 029,00 24 029,00 0,00
6171 5011 Činnost místní správy Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech210 000,00 241 100,00 241 025,00 260 000,00
6171 5021 Činnost místní správy Ostatní osobní výdaje 0,00 8 300,00 8 282,00 10 000,00
6171 5031 Činnost místní správy Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti55 000,00 49 900,00 49 867,00 55 000,00
6171 5032 Činnost místní správy Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 18 100,00 18 096,00 22 000,00
6171 5038 Činnost místní správy Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání3 000,00 4 300,00 4 244,00 5 000,00
6171 5137 Činnost místní správy Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
6171 5139 Činnost místní správy Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 21 200,00 21 161,70 20 000,00
6171 5154 Činnost místní správy Elektrická energie 80 000,00 58 100,00 58 051,00 80 000,00
6171 5161 Činnost místní správy Poštovní služby 1 000,00 200,00 141,00 500,00
6171 5162 Činnost místní správy Služby elektronických komunikací 5 000,00 4 500,00 4 460,94 5 000,00
6171 5163 Činnost místní správy Služby peněžních ústavů 12 000,00 8 900,00 8 845,60 10 000,00
6171 5168 Činnost místní správy Zpracování dat a služby související s informačními a komunikačními technologiemi20 000,00 23 100,00 23 042,83 30 000,00
6171 5169 Činnost místní správy Nákup ostatních služeb 150 000,00 133 900,00 133 810,80 140 000,00
6171 5175 Činnost místní správy Pohoštění 2 000,00 1 700,00 1 716,00 2 000,00
6171 5191 Činnost místní správy Zaplacené sankce a odstupné 0,00 300,00 300,00 0,00
6171 5194 Činnost místní správy Výdaje na věcné dary 2 000,00 3 300,00 3 310,00 2 000,00
6171 5321 Činnost místní správy Neinvestiční transfery obcím 60,00 60,00 60,00 60,00
6171 5362 Činnost místní správy Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 1 100,00 1 063,00 0,00
6171 Činnost místní správy 580 060,00 578 060,00 577 476,87 651 560,00
6310 5141 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíÚroky vlastní 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
6320 5163 Pojištění funkčně nespecifikované Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 23 287,00 30 000,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 25 000,00 25 000,00 23 287,00 30 000,00
6399 5365 Ostatní finanční operace Platby daní krajům, obcím a státním fondům 198 000,00 198 000,00 197 980,00 251 600,00
6399 Ostatní finanční operace 198 000,00 198 000,00 197 980,00 251 600,00
6409 5179 Ostatní činnosti jinde nezařazené Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 000,00 10 000,00 3 906,00 10 000,00
6409 5329 Ostatní činnosti jinde nezařazené Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 5 075,00 5 075,00 5 075,00 5 400,00
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 9 075,00 15 075,00 8 981,00 15 400,00
výdaje celkem: 7 461 780,00 5 539 802,64 5 408 991,00 8 589 460,00



financování
0000 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu Operace státních finančních aktiv869 280,00 4 348 369,00 4 219 311,38 -4 762 840,00
0000 8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00
0000 8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 0,00 -6 000 000,00 -6 000 000,00 0,00
0000 869 280,00 -1 651 631,00 -1 780 688,62 1 237 160,00
financování celkem: 869 280,00 -1 651 631,00 -1 780 688,62 1 237 160,00

SR 2024 UR 2024 Skutečnost 2024 Rozpočet 2025
Příjmy celkem: 6 592 500,00 7 191 433,64 7 189 679,62 7 352 300,00

Výdaje celkem: 7 461 780,00 5 539 802,64 5 408 991,00 8 589 460,00

Financování celkem: 869 280,00 -1 651 631,00 -1 780 688,62 1 237 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Návrh rozpočtu zveřejněn i elektronicky od: …………………………………………   do: …………………………………………………….


